
                                                         UCHWAŁA NR IV/20/06                                            
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
 

z dnia  20 grudnia 2006 r.  
 
 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Białogard  
w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
 
                     Na podstawie art. 70 ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,   poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271 i  Nr 214,  poz. 1806,  z 2003 r.  Nr 80,  
poz. 717 i  Nr 162,  poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116,  poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337) w związku z § 10 ust. 1 – 3 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
(Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74 oraz Dz. Urz. Woj. Zachodnio- 
pomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129)   Rada  Miejska  Białogardu  uchwala, co następuje: 
 
 
      § 1. Na  dodatkowych przedstawicieli Miasta Białogard w Zgromadzeniu Związku Miast  
i Gmin Dorzecza Parsęty wyznacza się: 
 
 1) Krzysztofa Jarosza; 
 2) Zbigniewa Raczewskiego; 
 3) Andrzeja Świrko; 
 4)  Jolantę Zięcik. 
 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 
Zgodnie z § 10 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty gmina reprezentowana jest w 
Zgromadzeniu Związku przez dwóch delegatów, przy czym jednym z nich jest wójt 
(burmistrz). Ponadto na każde rozpoczęte 5 000 mieszkańców, powyżej 10 000, gminie 
przysługuje prawo delegowania jednego delegata. Wójt (burmistrz) wchodzi w skład 
Zgromadzenia Związku z mocy prawa, pozostałych dodatkowych delegatów wyznaczają rady 
gmin. Ponieważ liczba mieszkańców Białogardu nie przekracza 25 000 mieszkańców, Rada 
Miejska Białogardu powinna wyznaczyć czterech dodatkowych przedstawicieli Miasta 
Białogard w Zgromadzeniu Związku.  


